
1 
 

 

 

OBECNÍ ÚŘAD KOZLY 
Kozly 93, 470  02 Česká Lípa 

 

 

 Výpis z Usnesení z V. Veřejného zasedání zastupitelstva obce Kozly 

v roce 2024, 

které se konalo dne 25. 10. 2024 
 

 
Přítomno: 5 členů ZO  

Zapisovatelka: Miroslava Hudecová 

Omluveni: Anna Jonášová, Kristýna Draštíková 

Ověřovatelé zápisu: MN, FJ 

 

Program veřejného zasedání Zastupitelstva obce Kozly: 
1. Záměr pronajmout část pozemku p.č. 13/1  

2. Rozpočtové opatření 

3. Informace k plnění dotace od Libereckého kraje 

4. Informace k opravě propustku v obci Kozly   

5. Diskuze 

                          

Začátek v 18. 10 hod                                                                                     hlasování – pro: proti: zdržel se    

 

27/24   Zastupitelstvo obce Kozly schválilo program veřejného zasedání 

            Program schválen bez připomínek                                                                                    5:0:0 

                                                                                                                                                          

28/24   Zastupitelstvo obce Kozly schválilo zápis z Veřejného zasedání ze dne 02. 08. 2024 

            bez připomínek                                                                                                                 5:0:0                                                                                               

29/24   Paní starostka seznámila přítomné s žádostí pana M, který si chce pronajmout 

            část pozemku 13/1 v k.ú. Kozly u České Lípy celkem asi 30 m2 . 

            Zastupitelstvo obce Kozly schvaluje záměr pronajmout část pozemku 13/1 v k.ú. Kozly 

            u České Lípy celkem asi 30 m2 bez připomínek.                                                              5:0:0 

 

 30/24  Paní starostka seznámila přítomné s novým rozpočtovým opatřením. Rozpočet se navýší 

            v příjmech i výdajích  o celkovou částku 200 000,- Kč =  prodej dřeva, těžba dřeva a úprava 

            dalších výdajových položek.  

            Zastupitelé schvalují rozpočtové opatření č. 4/2024 bez připomínek                               5:0:0 

 

 31/24  Paní starostka oznámila, že dotace od Libereckého kraje ještě není celá vyčerpaná. Celkové  

            ukončení prací musí být do 30. 09. 2025 a vyúčtování celé dotace do konce listopadu 2025. 

            Zastupitelé a přítomní berou na vědomí                                                                          5:0:0 

 

  32/24 Paní starostka informovala o nutnosti celkové opravy propustku na místní komunikaci.  

            Paní starostka oslovila tři firmy s žádostí o cenovou nabídku dle projektu, který zpracoval  

            pro obec Kozly pan Frančík. 

            V řádném termínu zaslaly cenovou nabídku všechny tři firmy.  

 

1. SaM silnice a mosty a.s…… celková cena s DPH          901 137,19 Kč 

2. COLAS CZ, a.s. ………….  celková cena s DPH          962 751,52 Kč 

3. ZEPS s.r.o………………… celková cena s DPH          995 900,28 Kč 

 

 

 

 



2 
 

 

 

  

Zastupitelé schvalují, že opravu zadají firmě SaM silnice a mosty a.s., která poslala nejnižší 

nabídku. Práce by se měly zahájit v březnu 2025. 

Zastupitelé obce Kozly schvalují výběr firmy SaM silnice a mosty a.s. bez připomínek    5:0:0 

 

 

 

   Diskuze  

                    

                                                                                

  V Kozlech, dne 25. 10. 2024                   

 

                                               

                                                                                                                               Jitka Kýhosová                                                                                       

                                                                                                                                starostka obce   

 Vyvěšeno dne: 01. 11. 2024 

 


